UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Breuiarius Moguntiu[m]

[Straßburg], [ca. 1500]

Feria sexta quattuor te[m]poru[m]

urn:nbn:de:hbz:466:1-31634

esset in terra et cuncta cogita-
tio cordis intenta esset ad ma-
lum omni tempore penituit eum quod ho-
minem fecisset in terra. Et peccan-
s uens in futurum et tactus dolo-
re cordis intrinsecus: delebo
inquit hominem quem creavi a
facie terre: ab homine usque ad
animantia: a reptili usque ad vo-
lucres celi. Penitet enim me fe-
cisse eos. Tu autem. **Leō tertia**

Noe vero inuenit gratiam coram
domino. He sunt generationes Noe.
Noe uir iustus atque perfectus
fuit in generationibus suis cum
deo ambulauit: et genuit tres
filios Sem Cham et Japhet.

Corrupta est autem terra coram
domino replata est iniquitate. **Capitulum**

Nec dicit dominus. **Capitulum**

Ecce omnes anime mee sunt ut
anima patris ita et anima su-
lij mea est. Deo gratias. **Super**

benedicere an. Dixit quidam ad ie-
sum ecce mater tua et fratres
tui foris stant querentes loqui
tecum. at ille respondens dice-
centi sibi ait que est mater mea et
fratres mei. et extendens ma-
num in discipulos suos dixit
ecce mater mea et fratres mei.

Letera ut supra. Collecta.

De uocationem populi tui quoniam
sumus domine benignus intende:
ut qui per abstinentiam macerantur
in corpore per fructum boni ope-
ris reficiantur in mente. Per d.

Da quoniam domine. Super populus

populis christianis et que profi-
tentur agnoscere et celeste munus
diligere quod frequentant.

Sup mag. an. Si quis fecerit
uoluntatem patris mei ipse
meus frater soror et mater est.

Feria sexta. quattuor temporibus

Feriatempore. **Secundum Jo.**

Erat dies festus iudeo-
rum et ascendit iesus hierosolimam.
Est autem hierosolymis per
batica piscina. Et reliqua.

Ormelia venerabilis bede p.

Loquendum uobis. censemus
fratres charissimi nunc de eu-
gelica lectione in quo duo pa-
riter miracula humane sancta-
tis leguntur: unum inuisibilitate
per angelicam administrationem
alterum per dominicam presentiam
uisibilitate exhibitum. Sed utriusque nobis
sunt breuiter exponenda myste-
ria ne plene lectionis prolata que
et explanatio cuius forte gra-
uis existat. Tu autem. **Lectione. ij**

Probatice piscine que quinquaginta
porticibus cingebatur populus est
iudeorum legis undique custo-
dia ne peccare debeat muni-
tus. Recte enim lex que quinquaginta
libris moysi descripta est quoniam
natio numero figuratur. Re-
cte populus qui in quibusdam
mundicia uite deo seruire in quibus-
busdam se solebat immundorum
spirituum reprobamentis agi-
tari: per aquam signatur piscine
que nunc placida uentis stat